
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

123,412,507

26,938,901

21,397,250

16,120,550

11,565,700

18,736,000

8,115,500

12,844,500

4,933,500

13,243,000

5,736,300

4,880,000

1,842,000

7,534,500

0

210,000

33,590,250

10,996,400

14,649,550

22,752,650

11,330,050

12,125,200

11,537,750

12,961,050

5,688,250

6,018,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,148

7,172

6,879

26,306

12,285

5,631

8,823

2,558

500

5,079

3,229

2,777

0

7,833

0

0

3,961

8,642

6,636

2,532

2,559

25,044

17,013

5,000

1,000

2,040

115,832,956

21,726,800

39,374,000

22,413,800

26,367,565

36,788,900

16,880,900

11,718,800

46,814,800

21,011,000

17,440,600

20,654,000

12,420,000

7,730,000

568,000

410,000

38,110,459

56,656,403

56,586,786

48,123,200

23,230,800

39,665,800

45,558,800

31,179,600

29,408,800

18,821,577

特別寄付金 寄付累計額

東京

東京西北

東京神田

東京麹町

東京城北

東京新宿

東京セントラルパーク

東京四谷

東京練馬西

東京新都心

東京紀尾井町

東京お茶の水

東京練馬中央

東京ワセダ

東京御苑

東京丸の内

東京北

東京池袋

東京王子

東京浅草

東京板橋

東京荒川

東京小石川

東京池袋西

東京上野

東京浅草中央

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

18,000

10,000

7,000

7,000

12,000

8,000

5,000

5,000

1,000

10,000

5,000

5,000

1,000

6,000

0

10,000

6,000

3,000

6,000

5,000

5,000

10,600

5,000

10,000

2,000

4,000

2,696,000

366,000

399,000

157,500

168,000

228,000

0

110,000

15,000

320,000

0

0

0

129,000

0

0

312,000

63,000

165,000

195,000

107,500

0

612,500

160,000

43,000

102,000

50,000

50,000

0

1,000,000

90,000

200,000

300,000

0

0

0

239,000

100,000

0

200,000

0

0

100,000

300,000

200,000

0

0

1,127,000

0

0

0

0

普通

2,746,000

416,000

399,000

1,157,500

258,000

428,000

300,000

110,000

15,000

320,000

239,000

100,000

0

329,000

0

0

412,000

363,000

365,000

195,000

107,500

1,127,000

612,500

160,000

43,000

102,000

337

58

58

44

21

76

34

43

30

63

74

36

25

42

14

17

104

42

55

77

42

45

36

32

43

50

2019年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

8,000

6,300

6,800

3,500

8,000

3,000

0

2,500

500

5,000

0

0

0

3,000

0

0

3,000

1,500

3,000

2,500

2,500

0

17,000

5,000

1,000

2,000

239,245,463

48,665,701

60,771,250

38,534,350

37,933,265

55,524,900

24,996,400

24,563,300

51,748,300

34,254,000

23,176,900

25,534,000

14,262,000

15,264,500

568,000

620,000

71,700,709

67,652,803

71,236,336

70,875,850

34,560,850

51,791,000

57,096,550

44,140,650

35,097,050

24,840,077

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,706,000

5,119,500

8,854,250

2,069,500

2,460,750

3,281,000

28,646,850

30,244,950

11,913,700

13,995,100

13,536,250

11,568,250

13,667,500

24,097,500

11,045,250

10,116,000

3,903,000

4,448,000

4,588,000

1,255,000

2,319,000

54,000

10,879,600

7,374,750

8,313,100

7,698,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,200

2,000

5,700

2,000

1,500

2,325

5,000

14,600

2,613

2,500

3,000

15,914

0

6,785

3,500

0

8,000

2,000

3,000

1,000

5,000

1,000

4,000

3,000

4,148

3,272

17,792,800

10,947,600

21,186,000

5,764,475

8,865,000

8,249,000

54,977,100

103,839,760

24,881,000

41,616,000

36,321,173

39,381,511

39,658,950

45,455,519

35,110,800

23,913,800

10,370,000

11,134,000

18,440,000

5,845,000

6,677,000

200,000

22,108,300

14,948,800

26,113,730

19,743,400

特別寄付金 寄付累計額

東京豊島東

東京あすか

東京本郷

東京板橋セントラル

東京リバーサイド

東京後楽

東京東

東京江北

東京江東

東京江戸川

東京葛飾

東京城東

東京向島

東京東江戸川

東京葛飾東

東京足立

東京ベイ

東京臨海

東京江戸川中央

東京臨海東

東京葛飾中央

東京臨海西

東京武蔵野

東京小平

東京田無

東京東久留米

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

6,000

4,000

5,000

2,000

3,000

5,000

10,000

10,000

5,000

5,000

6,000

5,000

6,500

5,000

7,000

6,000

3,000

4,000

6,000

2,000

5,000

1,000

4,000

6,000

8,000

6,000

230,000

26,000

125,000

40,000

54,000

0

335,000

510,000

57,500

112,500

105,000

102,500

0

140,000

63,000

0

60,000

76,000

60,000

18,000

95,000

28,000

120,000

63,000

112,000

108,000

0

0

160,000

0

0

100,000

0

220,000

0

0

0

550,000

0

50,000

0

0

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

230,000

26,000

285,000

40,000

54,000

100,000

335,000

730,000

57,500

112,500

105,000

652,500

0

190,000

63,000

0

160,000

76,000

60,000

18,000

95,000

28,000

120,000

63,000

112,000

108,000

25

13

50

20

36

43

67

50

22

45

35

41

37

28

18

34

20

38

20

18

19

28

30

21

27

33

2019年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

9,200

2,000

2,500

2,000

1,500

0

5,000

10,200

2,600

2,500

3,000

2,500

0

5,000

3,500

0

3,000

2,000

3,000

1,000

5,000

1,000

4,000

3,000

4,100

3,200

23,498,800

16,067,100

30,040,250

7,833,975

11,325,750

11,530,000

83,623,950

134,084,710

36,794,700

55,611,100

49,857,423

50,949,761

53,326,450

69,553,019

46,156,050

34,029,800

14,273,000

15,582,000

23,028,000

7,100,000

8,996,000

254,000

32,987,900

22,323,550

34,426,830

27,442,150

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,921,500

7,065,000

14,011,860

8,446,100

10,562,900

7,429,500

8,200,000

10,524,500

15,395,912

2,858,883

3,570,780

13,080,625

2,049,256

4,318,712

7,339,778

3,982,460

3,434,500

6,343,350

1,079,500

10,922,500

811,853,024

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

5,710

3,000

9,732

3,000

4,000

11,387

2,500

6,265

1,098

1,000

5,889

4,000

0

7,750

750

0

2,000

3,000

0

5,631

7,807,700

18,218,800

24,557,995

24,428,400

32,088,029

9,715,448

16,439,286

22,959,180

22,296,600

2,581,600

8,804,400

24,219,800

147,000

5,819,217

6,908,800

7,017,400

6,821,100

7,040,350

60,000

65,845,375

1,772,811,544

特別寄付金 寄付累計額

東京保谷

東京武蔵野中央

東京青梅

東京東村山

東京福生

東京東大和

東京武蔵村山

東京秋川

那覇

石垣

コザ

那覇西

宮古島

宜野湾

那覇東

浦添

名護

那覇南

那覇北

2580その他

合計

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

3,000

6,000

5,000

6,000

4,000

6,000

5,000

10,000

1,500

2,000

5,000

7,000

3,000

3,000

1,500

2,000

4,000

6,000

0

34,000

117,000

123,000

72,500

120,000

76,000

93,000

115,000

395,000

32,250

28,000

147,500

88,000

0

48,000

25,500

0

42,000

81,000

0

10,626,750

0

100,000

0

200,000

0

0

260,000

0

100,000

15,000

0

200,000

0

0

200,000

0

0

0

0

0

6,211,000

普通

34,000

217,000

123,000

272,500

120,000

76,000

353,000

115,000

495,000

47,250

28,000

347,500

88,000

0

248,000

25,500

0

42,000

81,000

0

16,837,750

17

38

41

28

40

19

31

46

79

43

28

59

22

33

32

34

36

21

27

0

2,990

2019年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

3,000

3,000

2,500

3,000

4,000

3,000

2,500

5,000

700

1,000

2,500

4,000

0

1,500

700

0

2,000

3,000

0

3,554

12,729,200

25,283,800

38,569,855

32,874,500

42,650,929

17,144,948

24,639,286

33,483,680

37,692,512

5,440,483

12,375,180

37,300,425

2,196,256

10,137,929

14,248,578

10,999,860

10,255,600

13,383,700

1,139,500

76,767,875

2,584,664,568

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


